

# RANTASALMEN LUKIO



**OPINTO-OPAS 2024-2025**

## **TERVETULOA LUKIOON!**

Onneksi olkoon – olet valinnut opiskelupaikaksi peruskoulun jälkeen Rantasalmen lukion! Lukio-opintojen tavoitteena on valkolakki ja sen saavuttuasi voit hakea korkeakoulu- ja yliopisto-opintoihin. Sitä ennen ehdit viettää mukavaa, juhlan- ja työntäyteistä aikaa ja saada paljon uusia kokemuksia lukiossamme!

## **LUKIO-OPISKELUSTA**

Oppiaineet opiskellaan opintojaksoina, joista useimpien laajuus on 38h eli 2 opintopistettä (op). Useimmat opintojaksot opiskellaan yhden jakson aikana. Jaksoja on viisi. Osa opintojaksoista opiskellaan 75 minuutin mittaisina oppitunteina, jolloin tunteja on viikossa kolme. Osa opintojaksoista opiskellaan 45 minuutin mittaisina oppitunteina, jolloin tunteja on viikossa viisi. Lukujärjestysteknisistä syistä joidenkin oppituntien kesto poikkeaa näistä perusajoista (ks. oma lukujärjestyksesi).

Oppitunnit alkavat klo 8.00 ja päättyvät klo 14.00 tai torstaisin viimeistään klo 15. Kouluajan ulkopuolella opiskellaan musiikkiteatterin ja studio-tekniikan opinnot.

Lukion opintojaksot ovat tiiviitä ja hyvin suoriutuminen edellyttää jatkuvaa työskentelyä. Pärjät opintoissa, kun teet säännöllisesti kotitehtävät ja luet kotona päivän aikana opiskellut asiat. Joka tunnilla tulee uutta asiaa eli turhia poissaoloja tulee välttää ja tunneilla pitää keskittyä opiskeluun!

## **TUKIOPETUS**

Jos tuntuu, että et ehdi oppituntien aikana oppia kaikkea tarvittavaa yrityksestä huolimatta, niin pyydä rohkeasti opettajalta tukiovetusta! Opiskelijan ja opettajan lukujärjestyksistä riippuen tukiovetusta voi saada hyppytuntien aikana tai koulupäivän jälkeen.

**HUOM!** Aiheettomasti tai oman loman takia oppiaineen tunneilta poissaololle opiskelijalle ei anneta tukiovetusta.

## **OPINTOJEN SUORITUS JA ARVOSTELU**

Lukiossa on pakollisia ja valinnaisia opintoja. Opetussuunnitelmasta löydät koko opintotarjonnan, josta voit tehdä valintasi. Valinnat tehdään aina lukuvuotta edeltävänä keväänä. Mikäli haluat muuttaa valintojasi, tee se AINA yhdessä opon kanssa.

Opintojakson arvostelee sen opettaja. Arvioinnin perusteet sovitaan opiskelijoiden ja opettajan kesken kunkin jakson alussa. Kaikki työt on suoritettava kyseisen jakson aikana! Vain erityisestä syystä (mm. sairauspoissaolot) voi opettajan kanssa neuvotella lisäajasta.

## **ITSENÄINEN SUORITUS**

Joitain opintoja voi hakemuksesta suorittaa myös itsenäisesti esimerkiksi lukujärjestyspäälekkäisyyden takia. Itsenäisestä suorittamisesta neuvotellaan aina ao. opettajan kanssa ja täytetään vaadittava lomake. Itsenäisen suorituksen tulee olla hyväksytysti suoritettu vaikuttaakseen opintopistekertymään.

## **ARVOSANAN KOROTTAMINEN**

Hylättyä suoritusta voi yrittää uusia yhden kerran uusintakuulustelussa. Samoin hyväksytyä suoritusta voi yrittää korottaa uusintakuulustelussa yhden kerran. Uusintakuulusteluihin ilmoittaudutaan etukäteen jaksojen vaihtuessa.

## **MUIDEN OPPILAITOSTEN OPINNOT**

Muissa oppilaitoksissa suoritettuja opintoja hyväksytään lukio-opinnoiksi opetussuunnitelman mukaisesti. Jos joku opetussuunnitelman mukainen opintojakso ei järjesty omassa lukiossa liian vähäisestä valinnoista johtuen (esimerkiksi valinnainen kieli), voi sen suorittaa etäopetuksena. Kysy lisää opolta.

## MUSIKAALIOPINNOT

Musiikkiteatteri- ja studiotekniikkaopinnot toteutetaan yhteistyössä Järvi-Saimaan kansalaisopiston kanssa. Musikaalinäytökset toteutetaan yhteistyössä Rantasalmen Nuorisoteatterin kanssa. Musiikkiteatteriopinnot järjestetään yhdistyksen Musiikki- ja Teatterisali Tornadolla.

max opintojaksoa / lv

Näyttelijäntyö	3
Musikaalitanssi	3
Laulu ja äänenmuodostus	3
Musikaaliorkesteri	3

## STUDIOTEKNIikkaOPINNOT

max 2 opintojaksoa / lv lukuvuosisuorituksen ohjelman mukaan.

## AMMATILLISET OPINNOT

Tarjonnassa useita erilaisia opintoja Samiedussa. Kysy lisää opolta!

## LUKIODIPLOMIT

Lukiossamme voit suorittaa musiikin, kuvataiteen, liikunnan, tanssin, teatterin ja käsityön lukiodiplomin. Suoritus on mahdollinen abivuonna. Kysy lisää aineenopettajalta!

## AVOIMET KORKEAKOULUOPINNOT

Lukiollamme on yhteistyösopimus Itä-Suomen yliopiston kanssa. Myös avoimen ammattikorkeakoulun opintoja voi suorittaa jo lukioaikana. Kysy lisää opolta!

## OPPIMÄÄRIEN ARVOSTELU

Oppiaineen oppimäärän arvosana määräytyy valtakunnallisten pakollisten ja valinnaisten opintojaksojen arvosanojen keskiarvona. Arvosanaa voi korottaa erillisessä kuulustelussa.

Pakollisista ja valtakunnallisista valinnaisista opinnoista saa olla hylättyjä arvosanoja enintään:

suoritettu 2-5 op	0 op
suoritettu 6-11 op	2 op
suoritettu 12-17 op	4 op
suoritettu 18 tai yli op	6 op

eikä jälkikäteen voi poistaa opiskeltuja pakollisia opintoja eikä hyväksytysti suoritettuja valtakunnallisia valinnaisia opintoja.

## LUKION TUTKINTOJEN SUORITUS

Lukiossa voi suorittaa lukiotutkinnon ja ylioppilastutkinnon. Lukiotutkinto on tarkoitettu suoritettavaksi kolmessa vuodessa. Se on suoritettava viimeistään neljässä vuodessa. Suoritusaikaa voidaan jatkaa vain hyvin erityisestä syystä.

Lukiotutkinto ja ylioppilastutkinto antavat yhdessä yleisen korkeakoulu- ja ammattikorkeakoulukelpoisuuden. Jälkimmäiseen voi hakea myös pelkällä lukiotutkinnolla.

Lukion oppimäärän laajuus on 150 op ja valtakunnallisia valinnaisia opintoja tulee olla vähintään 20 op verran. Muista kuin pakollisista ja valtakunnallisista valinnaisista opinnoista lasketaan mukaan vain hyväksytysti suoritettut opinnot.

## MAKSUT

### Oppikirjat ja muut opiskelutarvikkeet

Lukio-opiskelu on lukuvuoden aikana maksutonta: koulu hankkii koulutarvikkeet ja oppikirjat. Osa oppikirjoista on sähköisiä ja niihin saa lisenssin opettajalta. Osa on kirjastosta lainattavia kirjoja. Koulu lainaa tarvittaessa kannettavan tietokoneen lukio-opintojen ajaksi.

### Kouluruokailu

Kouluruokailu on lukiolaiselle ilmaista.

### Koulumatkat

Koulumatkat ovat ilmaiset kuutta kilometriä kauempana asuville kunnan sisäisin koulukuljetuksin

ja julkisin bussivuoroin. Koulutoimisto tiedottaa kunnan omien kyytien aikatauluista. Julkisia bussivuoroja käyttävät opiskelijat ostavat itse liput Matkahuollon Reitit ja liput –sovelluksen kautta. Opiskelija palauttaa Kelan koulumatkatukihakemuksen kansliaan joka tapauksessa.

### **Musiikkiteatteri ja studiotekniikka**

Lukio maksaa musiikkiteatteri- ja studiotekniikkaopintojen maksut Järvi-Saimaan kansalaisopistolle. HUOM! Lukio ei kuitenkaan maksa kurssimaksuja, mikäli opiskelija keskeyttää kurssin kesken lukuvuoden! Keskeytettyään opiskelija saa laskun kurseista, joille hän on ilmoittautunut.

Muut opiston kurssit on opiskelijan itsensä maksettava, ja niiden soveltavuudesta lukion kursseiksi kerrotaan opetussuunnitelmassa.

### **Ammatilliset opinnot**

Samiedun ammatilliset opinnot ovat lukiolaiselle maksuttomia. Mahdollisen kortti- tai passimaksun opiskelija joutuu maksamaan itse.

### **Avoimen yliopiston opinnot**

Itä-Suomen avoimen yliopiston opinnot ovat lukiolaiselle maksuttomia.

Opinnot on mahdollista aloittaa aikaisintaan toisen opiskeluvuoden keväällä ja niistä tulee sopia aina etukäteen opinto-ohjaajan kanssa.

### **Avoimet ammattikorkeakouluopinnot**

Avoimet ammattikorkeakouluopinnot ovat lukiolaiselle maksuttomia.

### **Etäopiskelu**

Mikäli opiskelija haluaa opiskella oppiainetta, jota oma lukio ei pysty tarjoamaan, voi opiskelu onnistua etänä. Lukio maksaa tällöin osallistumismaksun. Ilmoittautuminen on sitova. HUOM! Lukio ei kuitenkaan maksa osallistumismaksua, mikäli opiskelija keskeyttää tai jättää kokonaan osallistumatta etäopetukseen! Näissä tapauksissa opiskelijalta laskutetaan osallistumismaksu.

### **Kopiointi**

Opettajainhuoneen kopiokonetta voi käyttää vain opiskeluun välttämättömien koulutöiden tulostamiseen. Henkilökohtaisen materiaalin, esim. oppituntien muistiinpanojen, kopiointi maksaa 20 cent/mustavalkoinen kopio ja 50 cent/värikopio.

### **OPIKSELUN ERITYINEN TUKI**

Opiskelun edellytykset voivat heikentyä fyysisten, psyykkisten, sosiaalisten tai elämäntilanteeseen liittyvien tekijöiden vuoksi. Tällaisista tilanteista kannattaa kertoa koulussa jollekin, jotta asia osataan ottaa koulussa huomioon eikä stressiä edelleen lisätä koulun taholta. Opiskelija voi kertoa asiasta ryhmänohjaajalle, opinto-ohjaajalle, koulukuraattorille, kouluterveydenhoitajalle tai kenelle tahansa koulun työntekijälle, jota hänen on luontevinta lähestyä.

Lukiossa voi saada tukiopetusta. Opetuksessa ja kokeissa voidaan toteuttaa tarvittaessa erityisjärjestelyitä (mm. seisomapöydät, erillinen tila, lisäaika). Näistä on aina sovittava etukäteen. Ota asia puheeksi ryhmänohjaajan kanssa.

Uusille ykkösille järjestetään vapaaehtoinen lukiuseulonta ja tarpeen mukaan yksilötesti lukihäiriön havaitsemiseksi. Yksilötestin perusteella voi YTL:ltä anoa erityisjärjestelyitä yo-kokeisiin. Lisäksi järjestetään tarvittaessa erityisopetusta klinikkatyyppiä. Puhu erityisen tuen tarpeestasi ryhmänohjaajalle!

### **KODIN JA KOULUN YHTEISTYÖ**

Kodin ja koulun yhteistyö tapahtuu helpoiten Wilman kautta. Koululla voi myös käydä ja soittaa tai laittaa sähköpostia. Vanhempainiltoja järjestetään yleensä yksi lukukauden aikana ja siellä puhutaan luokan ajankohtaisista asioista ja huoltaja voi keskustella kenen tahansa opettajan kanssa kahden kesken oman lapsen opiskelusta.

Wilmasta löytyvät ajankohtaiset tiedotteet ja opiskelijan arvosanat. Koulun ja vanhempien mielestä on tärkeää, että tiedot opintoihin liittyvistä

asioista saavuttavat kodin myös 18 vuotta täyttäneen opiskelijan kohdalla. Siksi opiskelijoilta pyydetään kirjallinen lupa koulun ja huoltajien väliseen yhteydenpitoon. Mikäli opiskelija ei myönnä lupaa, tiedotetaan siitä huoltajia.

## POISSAOLOT

Kaikista opiskelijan poissaoloista vaaditaan huoltajan tai terveydenhuoltohenkilön todistus. Huoltaja kuittaa poissaolot Wilmassa. Tarpeettomia poissaoloja pitää välttää, koska ne varsin johdonmukaisesti heikentävät opintomenestystä.

Jos opiskelijalla on tarve saada vapaapäivä koulusta, voi huoltaja pyytää ryhmänohjaajalta vapaata 1-3 päivää. Pitempien lomien kohdalla täytetään Wilmassa loma-anomus ja päätöksen tekee rehtori. Pitkiä lomia ei kuitenkaan suositella kouluajalle, koska lukion opiskelutahti on tiivis. Omien lomien takia ei anneta tukiopetusta.

## TYÖPÄIVÄT JA LOMA-AJAT

Syyslukukausi 8.8.-20.12.2024

Syysloma (vko 43) 21.-25.10.

Vapaapäivä to 28.11.

Opiskelijakunnan joulumyyjäiset la 14.12.

Joululoma 23.12.2024-6.1.2025

Kevätlukukausi 7.1.-31.5.2025

Päätjäpäivä on lauantai 31.5.

Abien koulutyö päättyy to 6.2.

Talviloma (vko 9) 24.-28.2.

## JAKSOT LV 2024-2025

1. 8.8.-27.9.	37 päivää
2. 30.9.-26.11.	37 päivää
3. 27.11.-4.2.	38 päivää
4. 5.2.-3.4.	37 päivää
5. 4.4.-31.5.	38 päivää

## KOEVIIKOT

- kunkin jakson viimeiset max viisi päivää, erilliset aikataulut tulevat Wilmaan lukuvuoden aikana aina ennen koeviikkoa

## UUSINTAKUULUSTELUT

### Ilmoittautuminen

ti 13.8.

ti 8.10.

ti 10.12.

ke 12.2.

ti 15.4.

### Uusinta klo

13.00 – 16.00

ti 20.8.

ti 15.10.

ti 17.12.

ti 18.2.

ti 22.4.

## YO-KIRJOITUKSET

Ylioppilastutkinto on lukion päättötutkinto. Lukion opiskelijan tulee osallistua koko tutkintoon. Ylioppilastutkintoon kuuluu vähintään viisi koetta eri tutkintoaineissa. Yhtenä tutkintoon vaadittavista kokeista tulee suorittaa äidinkielen ja kirjallisuuden koe. Lisäksi kokelas suorittaa vähintään neljä koetta vähintään kolmesta eri ryhmästä, jotka ovat: matematiikan koe, toisen kotimaisen kielen koe, vieraan kielen koe ja reaaliaineen koe. Viiden kokeen yhdistelmään voi kuulua vain yksi koe samassa oppiaineessa.

- yo-tutkinnon voi suorittaa ajallisesti hajautettuna kolmen perättäisen tutkintokerran aikana

- lukio-opintojen laajuudesta riippumatta voi valita toisen kahdesta eri vaikeustason kokeesta matematiikassa, toisessa kotimaisessa kielessä ja vieraassa kielessä. Kuitenkin vähintään yhdessä näistä on suoritettava vaativampi koe.

- tutkintoon saa kuulua vain yksi koe/aine (esim. MAA tai MAB). Ylimääräisiä kokeita voi kuitenkin suorittaa vapaasti: esim. jos tutkinto sisältää pitkän matematiikan kokeen, voi kokelas suorittaa lisäksi halutessaan myös lyhyen matematiikan kokeen.

- hylätyn kokeen saa uusia kolme kertaa hylätyn arvosanan saamista välittömästi seuraavina kolmena tutkintokertana

- hyväksytyt kokeita saa uusia rajoituksetta

Yo-kokeiden ensimmäiset viisi koetta ovat opiskelijalle maksuttomia. Seuraavista sekä korotettavista kokeista joutuu maksamaan YTL määräämän koemaksun. Katso lisää maksuista:

<https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/tutkinnon-rakenne>

### **Syksyn 2024 YO-kokeet**

järjestetään aikavälillä 16.-30.9. Katso koekohtaiset päivämäärät YTL:n sivuilta:

<https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/koepaivat/syksyn-2024-koepaivat>

### **Kevään 2025 YO-kokeet**

järjestetään aikavälillä 11.-26.3. Katso koekohtaiset päivämäärät YTL:n sivuilta:

<https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/koepaivat/kevaan-2025-koepaivat>

Yo-kokeet ovat sähköiset ja tehdään henkilökohtaisilla koneilla. Kokeet alkavat klo 9.00. Ole paikalla klo 8.30 asettamassa konettasi YTL järjestelmään.

**HUOM!** Muista, että hyvissä ajoin ennen yo-koetta tulee olla kaikki aineen pakolliset opintojaksot suoritettu! Muussa tapauksessa rehtori joutuu epäämään osallistumisoikeuden viranhaltijapäätöksellä.

## OPISKELUN JAKSOTUS LUKUVUONNA 2024-2025

1. JAKSO			2. JAKSO			3. JAKSO		
Äi1 /S20	RUB4	Äi10 / S2 10	RUB1-2 / S21	Äi5/ S25	ENA8	RUB2 /S21	ENA4	Äi12
ENA1-2	UE2	ENA7	MAA3/ MAB2	RUB5	Äi11	MAA2 / MAB3	<b>KU3</b>	
UE1	MAA5	MAA11/ MAB10	KE1-2	MAA9,6 /MAB5	MAA12	KE3/	<b>HI4</b>	<b>/VEA</b>
MAY1	<b>YH4</b>	/ BI6	GE1	<b>VEA/</b>	<b>PS4</b>	FI1	MAA6/ MAB6-7	MAA13
<b>LI5</b>	BI2-3	<b>LI5</b>	TE1	<b>FY4 /</b>	<b>UE5</b>	BI1	<b>GE4 /</b>	<b>PS5</b>
MU1	KE4/	<b>FI3</b>	ENA2	HI2	HI3	FY1-2	<b>FY5</b>	
TO1	OP2 MU4 TO2	MU5	KU1 OP1 LI1	LI4 MU4 OP2	MU5	LI1 OP1 MU2/ KU2	MU4 OP2 LI4	ENA9

4. JAKSO		5. JAKSO	
Äi2-3 / S2 2-3	Äi6-7/ S2 6-7	Äi4 /S24	Äi8 /S28
HI1	ENA5	ENA3	YH2
RUB3	FI2	MAA4	ENA6
MAA2-4 / MAB4	MAA7/MAB8	PS1	MAA8/MAB9
<b>GE2</b>	/KE5	YH1	RUB7
<b>TE2</b>	/VEA	<b>BI4</b>	
MU2/KU2 OP1 KU1	LI2 MU3	MU2/KU2 LI1 KU1	LI2 MU3

Musiikkiteatteri- ja studiotekniikkaopinnot klo 14 jälkeen (erillinen aikataulu). **Tummennetut** kurssit yli luokkarajojen.

## OPETTAJAKUNTA lv 2024-2025

Rehtori Katja Koivunoro  
Kemia  
040-5608121

Marjo Arkio  
erityisopetus: lukitestausta

Marita Ilvonen  
Äidinkieli ja kirjallisuus

Jenni Kallio  
Englanti

Päivi Kolehmainen  
erityisopetus, kiertävä

Sari Korhonen  
liikunta, terveystieto

Teemu Kuronen  
atk-vastaava

Sasu Lappalainen  
Matematiikka (pitkä), fysiikka  
atk-vastaava

Jaakko Laukka  
Biologia, maantiede

Varpu Leinonen  
Kuvataide

Sari Leppäniemi  
Opinto-ohjaaja  
040-1615021

Antti Pölönen  
Liikunta, terveystieto

Anna-Maija Saari  
Musiikki, musikaalilaulu, musiikkiteatterivastaa-  
va

Noora Saaristola  
historia, yhteiskuntaoppi, uskonto, psykologia,  
filosofia, elämäntutkimustieto

Leena Sarkkinen  
suomi toisena kielenä

Helena Sutinen-Grosu  
ruotsi, venäjä

Minna Viremo  
Matematiikka (lyhyt)

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@rantasalmi.fi](mailto:etunimi.sukunimi@rantasalmi.fi)

WILMA:sta tavoitat lukion opettajat

Lukion opettajanhuone puh 040-1615018

### **Musiikkiteatterilinja:**

Anna-Maija Saari, musiikkiteatterivastaava, lau-  
lunopettaja  
040-7363515  
[anna-maija.saari@rantasalmi.fi](mailto:anna-maija.saari@rantasalmi.fi)

Janne Ikonen, kapellimestari  
044 417 5227  
[janne.ikonen@rantasalmi.fi](mailto:janne.ikonen@rantasalmi.fi)

Kaisu Säynevirta, ohjaaja  
040-4110009  
[kaisu.saynevirta@tuni.fi](mailto:kaisu.saynevirta@tuni.fi)

Miia Luoto, koreografi  
044-2747267  
[mia.luoto@edu.savonia.fi](mailto:mia.luoto@edu.savonia.fi)

Anna Vaskelainen, yksinlaulunopettaja  
040-5397833  
[anna.vaskelainen@sulkava.fi](mailto:anna.vaskelainen@sulkava.fi)

### **Studiotekniikkalinja:**

Janne Ikonen  
studiotekniikkavastaava  
044 417 5227



## **MUU HENKILÖKUNTA**

Koulusihteeri Auli Kantanen lukion kansliassa ma-to klo 8.00-10.00 ja peruskoulun kansliassa ma-to klo 10.00 – 14.00 puh 040-1615019

Laitoshuoltaja Kirsi Koikkalainen

Ruokapalveluvastaava Anneli Jurvanen

Talonmies puh 040-5524767

Talonmiespäivystys iltaisin ja viikonloppuisin 0400-330256

## **TERVEYDENHOITOHENKILÖKUNTA**

Kouluterveydenhoitaja Sirpa Ikäheimonen tavattavissa lukion päädyssä ma-to klo 8-9, muulloin Eloisan CHAT-palvelu <https://etelasavonha.fi/sahkoinen-asiointi/> Terveysneuvon CHAT palvelee hoidon tarpeen arvioinnissa ja ajanvarausasioissa.

Terveyskeskuksen puhelinneuvonta ja ajanvaraus, puh 015 527 7112, ma-to klo 8-15 ja pe klo 8-14  
Suun terveydenhuollon palvelut puh. 015 527 7114

Terveyskeskuslääkäri tavattavissa koululla kerran viikossa, ajanvaraus kouluterveydenhoitajalta. Huom!  
Sairaanhoitokäynnit lääkäriellä ovat maksullisia yli 18-vuotiaille!

Koulupsykologi yhteys kuraattorin tai terveydenhoitajan kautta.

## **SOSIAALIALAN HENKILÖKUNTA**

Koulukuraattori Ann-Helena Koivunoro tavattavissa ke-pe lukion päädyssä. Yhteydenotot Wilmassa tai puh 040 558 5288.

## **LUKIONEUVOSTO**

Uudet opiskelijajäsenet (2) valitaan ykkösluokalta lukuvuoden alkaessa. Uudet huoltajien edustajat (2) valitaan syksyn vanhempainillassa. Uudet opettajien edustajat valitaan syyslukukauden alussa.

## **OPISKELIJALUETTELO 2024-2025**

### **1.ryhmä**

**ryhmänohjaaja Marita Ilvonen**

yhteensä 19 opiskelijaa

## **2.ryhmä**

**ryhmänohjaaja Noora Saaristola**

yhteensä 22 opiskelijaa

## **3.ryhmä**

**ryhmänohjaaja Helena Sutinen-Grosu**

yhteensä 14 opiskelijaa

## **4.ryhmä**

yhteensä 4 opiskelijaa

Yhteensä 59 opiskelijaa

## **MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT KOULUTYÖSSÄ Iv 2024-2025**

Elokuu	Valokuvaus ke 14.8. klo 12- Lukion Seniorien Studia generalia pe 16.8. klo 12-14
Syyskuu	Ylioppilaskirjoitukset: 16.-30.9.
Lokakuu	Tuija Saesman luento to 3.10. Vanhempainilta ti 15.10. klo 18 Syysloma 21.-25.10. (vko 43)
Marraskuu	Lukioneuvoston kokous ti 5.11. klo 17 Opintoretki Studia -messuille Helsinkiin ke 27.11. Vapaapäivä to 28.11.
Joulukuu	Nuorten itsenäisyyspäivän vastaanotto to 5.12. illalla

Lucian päivä pe 13.12.

Lukion opiskelijakunnan joulumyyjäiset la 14.12. klo 10-13

Joulujuhla ja -messu to 19. - pe 20.12. klo 21-

Joululoma 23.12.- 6.1.

Tammikuu Koulu alkaa 7.1.2025

Helmikuu Abien koulutyö päättyy 6.2.

Penkinpainajaiset torstaina 6.2.

Wanhoiden päivä perjantaina 7.2.

Vanhempainilta ti 18.2. klo 18

Talviloma 24.-28.2. (vko 9)

Maaliskuu Yo-kirjoitukset 11.-26.3.

Huhtikuu Lukioneuvoston kokous ti 8.4. klo 17

Musikaalin Peter Pan ensi-ilta pe 25.4. --> esityskausi

Toukokuu Jumikkalan haravointitalkoot

YO-juhla la 31.5. klo 12

#### **Yhteystiedot:**

Rantasalmen lukio

Koulutie 4

58900 Rantasalmi

kanslia 040-1615019 (Auli), 040-5608121 (Katja)

opettajainhuone 040-1615018

Kannen kuva: Tea Tolppanen, III lk

